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sigillo palalinali prcmissa omnia ratificantes et adprobantes quiutodecimo die da- 
tarum presencium vniuersi Nobiles et incole tocius Regni noslri Sclauonie ipsi 
domino Episcopo dare debebunt et tenebuntur. Ad quod se prelati Petrus de 
Bykzad, Andreas Capitanfy de Desnyze et Johannes Viti de Korboua in persona 
tocius vniuersitatis Nobilium obligauerunt, coram nobis ac Prelatis et Baronibus 
nostris predictis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuara presentes 
litteras nostras secreto sigillo nostro in pendenti communitas et penes sigillum 
nostrum vberiorem ad cautelam etiam sigillis prefatoruin dominorum Prelatorum 
et Baronum nostrorum in huiusmodi disposinone et concordia nobiscum existen- 
cium roboratas, vtrisque parlibus in simili forma decreuimus concedendas. Datum 
Bude in feslo Inuencionis Sancte Crucis. Anno Domini Millesimo quadringente- 
simo septuagésimo quarto. Regnorum autem nostrorum Anno Mungane etc. de­
cimo séptimo, Bohemie vero sexto. Nos itaque supplicacene prefati domini 
Osualdi Episcopi nostre modo premisso porrecta Maiestati exaudita, prescriptas 
litteras nostras composicionales de verbo ad verbuin sine diminucione et aug­
mento aliquali transscribi et transumpini, presentibusque litleris nostris patentibus 
inseri facientes, paria, seu tenorem earundem eidem domino Osualdo Episcopo 
duximus concedenda. Datum Bude p’edicta in festo Beate Margarethe V ir- 
ginis et Martiris Anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagésimo quarto 
supradicto.
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Ma t h i a s  R e x  u n i v e r s o s  R e g n i  S l a v o n i a e  N o b i l e s ,  de  d e -  
f e n d e n d o  R e g n o  a c t u r o s ,  ad g e n e r a l e m  a B a n o  i n d i c e n -  

d a m C o n g r e g a t i o n e m  v e n i r e  j u b e t .

Commissio propria Domini Regis.

Mathias, Dei Gracia Rex Hungarie, Bohemie etc. Fidelibus nostris vni- 
uersis, et singulis Nobilibus, et alterius cuiusuis status possessionatis hominibus 
Comitatus Crisiensis salutem et graciam. Cum per hos dies Fideles nostros 
Egregios Nicolaum de Dombo, Ladislaum Hermany de Gereben et Petrum Byk- 
zady vniuersitas Nobilium illius Regni nostri Sclauonie ad nos misisset, decla-